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MODEL INFORMATION

EAN 13

(L) Largeur (CM)

(P) Profondeur (CM)

(H) Hauteur (CM)

Poids (KG)

Matériau De Construction
Type de matériau

Carton de

Largeur

Hauteur

8421661905305
141

39

315

15.18
Lacquered MDF
Composites

1

52.5

42.5

Ctra. de Castanyet, 132
17430 Santa Coloma de Farners
(GIRONA) - SPAIN

Article: P905300
Product Family: Cubic

Kit de présentation CUBIC
pour deux plateaux 40x40 cm

Découvrez le meilleur buffet, grace a son : Elégance,
originalité, propriétés d'économie d'espace, multi-
combinaisons

Features & Benefits

* Des plateaux de 40 x 40 cm permettent un espace de
service suffisant

¢ Une construction en bois solide offre une durabilité

« Une esthétique élégante et noire renforce I'attrait
visuel de votre écran

« Utilisation polyvalente

Visit us at pujadas.es




